
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от Ш , w -  J t ' y  9  № . / / - / I -

г. Краснодар

О проведении второго этапа конкурсов на замещение вакантных 
должностей государственной гражданской службы 

Краснодарского края и включение в кадровый резерв 
департамента ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 
2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государствен­
ной гражданской службы Российской Федерации», Федеральным законом 
от 27 июля 2004 г, № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Россий­
ской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 870-КЗ 
«О государственной гражданской службе Краснодарского края» и на основании 
Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей госу­
дарственной гражданской службы Краснодарского края и включение в кадро­
вый резерв департамента ветеринарии Краснодарского края (далее -  Методика 
проведения конкурсов), утвержденной приказом государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 2 июля 2018 г. № 253, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 23 апреля 2019 года в департаменте ветеринарии Краснодар­
ского края (далее -  депветеринарии края) второй этап конкурсов:

1.1. На замещение вакантных должностей:
ведущего консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета., 

отчетности и контроля (по направлению деятельности в сфере бухгалтерского 
учета, отчетности и контроля);

ведущего консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля (по направлению деятельности в сфере осуществления 
государственных и муниципальных закупок).

1.2. В кадровый резерв на должности:
консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и 

контроля (по направлению деятельности в сфере бухгалтерского учета, отчет­
ности и контроля);

главного специалиста-эксперта отдела финансирования, бухгалтерского 
учета, отчетности и контроля (по направлению деятельности в сфере осуществи 
ления государственных и муниципальных закупок).

2. Начальнику отдела по вопросам государственной службы, кадров 
и, противодействия коррупции депветеринарии края Фетцовой Е.С. 2 апреля 
2019 года разместить на официальных сайтах депветеринарии края



2
(www.kubanvet.ru) и федеральной государственной информационной системы 
«Единая информационная система управления кадровым составом государ­
ственной гражданской службы Российской Федерации» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о дате, месте и времени 
проведения второго этапа конкурсов, список граждан (гражданских служащих), 
допущенных к участию в конкурсах, и направить кандидатам соответствующие 
сообщения в письменной форме.

3. Конкурсной комиссии сформировать и представить в срок до 8 апреля 
2019 года на согласование конкурсные задания для проведения письменного 
тестирования кандидатов в соответствии с Методикой проведения конкурсов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

http://www.kubanvet.ru


Департамент ветеринарии Краснодарского края 
сообщает о проведении 18 и 23 апреля 2019 года второго этапа конкурса на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Краснодарского края

ведущего консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля (направление деятельности: в сфере осуществления 
государственных и муниципальных закупок)

Место проведения конкурса:

г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 36 каб. 412, 704 (18.04.2019 в 10-00 
тестирование в письменной форме, 23.04.2019 в 14-00 индивидуальное 
собеседование).

СПИСОК
кандидатов на замещение вакантной должности ведущего консультанта 
отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и контроля 
(направление деятельности: в сфере осуществления государственных и 
муниципальных закупок)

1. Каутц Александра Вячеславовна
2. Накошная Ольга Анатольевна
3. Чебаненко Ирина Сергеевна
4. Черемных Павел Сергеевич

Начальник отдела по вопросам 
государственной службы, 
кадров и противодействия коррупции



Департамент ветеринарии Краснодарского края 
сообщает о проведении 18 и 23 апреля 2019 года второго этапа конкурса на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Краснодарского края

ведущего консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля

Место проведения конкурса:

г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 36 каб. 412, 704 (18.04.2019 в 10-00 
тестирование в письменной форме, 23.04.2019 в 14-00 индивидуальное 
собеседование).

СПИСОК
кандидатов на замещение вакантной должности ведущего консультанта 
отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и контроля

1. Греховодова Татьяна Алексеевна
2. Денисенко Екатерина Викторовна
3. Чебаненко Ирина Сергеевна
4. Черемных Павел Сергеевич

Начальник отдела по вопросам
государственной службы,
кадров и противодействия коррупции



Департамент ветеринарии Краснодарского края 
сообщает о проведении 18 и 23 апреля 2019 года второго этапа конкурса 

для включения в кадровый резерв на должность государственной 
гражданской службы Краснодарского края

консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и 
контроля

Место проведения конкурса:

г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 36 каб. 412, 704 (18.04.2019 в 10-00 
тестирование в письменной форме, 23.04.2019 в 14-00 индивидуальное 
собеседование).

СПИСОК
кандидатов для включения в кадровый резерв на должность консультанта 
отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и контроля

1.. Денисенко Екатерина Викторовна
2. Духовенко Виолетта Сергеевна
3. Заливина Наталья Всеволодовна
4. Шередекина Татьяна Владимировна

Начальник отдела по вопросам
государственной службы,
кадров и противодействия коррупции Е.С. Фетцова



Департамент ветеринарии Краснодарского края 
сообщает о проведении 18 и 23 апреля 2019 года второго этапа конкурса 

для включения в кадровый резерв на должность государственной 
гражданской службы Краснодарского края

главного специалиста-эксперта отдела финансирования, бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля (направление деятельности: в сфере осуществления 
государственных и муниципальных закупок)

Место проведения конкурса:

г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 36 каб. 412, 704 (18.04.2019 в 10-00 
тестирование в письменной форме, 23.04.2019 в 14-00 индивидуальное 
собеседование).

СПИСОК
кандидатов для включения в кадровый резерв на должность главного 
специалиста-эксперта отдела финансирования, бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля (направление деятельности: в сфере осуществления 
государственных и муниципальных закупок)

1. Тимофеева Ульяна Николаевна
2. Хить Юлия Андреевна

Начальник отдела по вопросам
государственной службы,
кадров и противодействия коррупции


